保定市三辉电气有限公司保定市三辉电气有限公司
BAODINGBAODING SANHUISANHUI ELECTRICELECTRIC CO.,LTDCO.,LTD
使用说明书
SH-K950SH-K950BB 型型
开关柜智能操控装置开关柜智能操控装置
◇◇ 产品概述 ………………………….…… 1
◇◇ 主要特点 ………………………….…… 1
◇◇ 技术指标 ……………………………... 1

地址：河北省保定市高开区竞秀街 295 号 电话：0312-3113229、3117228 传真：0312-3113690
E-mail： bd shdq@163.com http： //www.sanhuidianqi .com
型号说明
SH–K 950 □–□
T：温度 R：湿度 TR：温湿度
产品类型：B
设计序号
智能操控装置
公司名称缩写
功能参照表：
模拟
显示
带电
显示
带电闭
锁控制
语音
防误
分 合
闸功能
分合闸
电压测量
储
能
远方/
就地
柜内
照明
温湿度
控制
通
讯
报
警
人体感
应探头
预
编程
操作指南
◆◆ 面板布局
◆◆ 符号定义
01：上试验位置指示 11：远方/就地转换开关
02：电量测试显示 12：上工作位置指示
03：加热指示 13：三相带电指示及闭锁及通讯指示
04：过热指示 14：储能指示
05：通风指示 15：语音提示
06：液晶显示界面 16：储能旋钮
07：断路器分指示 17：断路器合指示
08：按键部分 18：分/合闸转换开关
09：接地开关合指示 19：下试验位置指示
10：接地开关分指示 20：下工作位置指示
保定市三辉电气有限公司产品说明书
- 4 -
地址：河北省保定市高开区竞秀街 295 号 电话：0312-3113229、3117228 传真：0312-3113690
E-mail： bd shdq@163.com http： //www.sanhuidianqi .com